CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA |
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE Y
Codex: U_MCF0285 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA GARA CAL. FED. O REG. N° CF0285
COD. ORGANIZZATORI 00972 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA" Valfurva DATA 16/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 13426 NOME PISTA VALTELLINA
ASS. DELEGATO FISI ZOTTI DANIELA 24648 LUNGHEZZA Km. 1,500
DIRETTORE DI GARA SOSIO FEDERICO 27769 DISLIVELLO TOTALE 20 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/077/AC/F
ORA DI PARTENZA: 11.58
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA  TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 171 59270 SANTUS Filippo 2007 AC 01233 SC ARDESIO 2'55.00 0.00 368
2 173 57966 PEDRANZINI Daniel 2007 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'02.10 7.10 363
3 169 60057 ZANOLI Pietro 2007 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'10.80 15.80 357
4 188 58243 EPIS Stefano 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 3'36.90 41.90 352
5 204 57448 BORLINI Gabriel 2007 AC 00219 SC GROMO AD 3'45.00 50.00 346
6 199 59590 BETTINI Carlo 2007 AC 02312 POL. VALMALENCO 3'45.20 50.20 341
7 193 57339 MAJ Andrea 2007 AC 00222 SC SCHILPARIO 3'46.00 51.00 336
8 161 58688 BONANDRINI Gabriele 2007 AC 00219 SC GROMO AD 3'563.93 58.93 330
9 181 57100 TANCHIS Federico 2007 AC 00108 SC CUNARDO 3'56.30 1'01.30 325
10 196 59469 PIUMARTA Filippo 2007 AC 00050 SC FORMAZZA 3'58.00 1'03.00 319
11 172 58202 ILLINI  Giacomo 2007 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'568.80 1'03.80 314
12 212 58134 PIETROBONI Luca 2007 AC 01233 SC ARDESIO 3'59.20 1'04.20 308
13 163 60899 ZANABONI Michel 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'01.00 1'06.00 303
14 192 62475 MARTINELLI Chris 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'03.80 1'08.80 298
15 160 60593 BONALDI Lorenzo 2008 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 4'04.70 1'09.70 292
16 221 62883 MARTINELLI Matteo 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'06.60 1'11.60 287
17 179 61107 ZAMBONI Thomas 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'08.70 1'13.70 281
18 166 57382 MARINONI Mattia 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'10.80 1'15.80 276
19 183 58123 BIANZINA Daniel 2007 AC 00420 SC VALSERINA 4'11.50 1'16.50 271
20 189 57662 PREMOSELLI Ettore 2007 AC 00919 NORDICO VARESE 4'12.30 1'17.30 265
21 165 57455 GALLI Gioele 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'13.20 1'18.20 260
22 159 60850 PEDRANZINI Diego 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'18.20 1'23.20 254
23 214 57810 BORMOLINI Natan 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'18.60 1'23.60 249
24 197 60702 ROCCA Lorenzo 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'20.00 1'25.00 244
25 154 57545 SILVESTRI Matteo 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'22.10 1'27.10 238
26 201 57470 BORMOLINI Davide Erminio 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'23.60 1'28.60 233
220 57280 SANDRINI Thomas 2007 AC 00338 SC ADAMELLO 4'23.60 1'28.60 233
28 219 58361 GIACOMELLI Giacomo 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'24.60 1'29.60 222
29 174 658338 GAZZONI Simon 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'28.60 1'33.60 216
30 164 57912 ONDERTOLLER Mattia 2007 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'31.00 1'36.00 211
31 216 60105 AMADEI Davide 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'31.30 1'36.30 206
32 205 63018 COLOMBO Marco 2008 AC 00717 SC PRIMALUNA 4'32.80 1'37.80 200
33 190 658340 ANTOGNOLI Alan 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'33.00 1'38.00 195
34 185 660398 GARAVATTI Fabio 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'33.40 1'38.40 189
35 206 63531 PRAOLINI Geremia 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 4'34.50 1'39.50 184
36 211 63509 CARRARA Fabian 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'37.60 1'42.60 179
37 176 60453 BONETTI Luigi 2008 AC 00219 SC GROMO AD 4'38.40 1'43.40 173
38 194 59511 PASTORELLI Pietro 2007 AC 00050 SC FORMAZZA 4'39.00 1'44.00 168
39 175 59398 MILESI Manuel 2007 AC 00603 SC RONCOBELLO 4'40.10 1'45.10 162
40 210 59484 TIRABOSCHI Elia 2007 AC 00420 SC VALSERINA 4'41.20 1'46.20 157
41 177 57207 FACEN Gianluca 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 4'42.50 1'47.50 152
42 198 658339 BORMOLINI Cristian 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 4'42.80 1'47.80 146
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POS NUM  NUM

PETT CODICE

43 162
44 170
45 187
46 215
47 203
48 157

158
50 184
51 155
52 178
53 156
54 207
55 218
56 222
57 217
58 191
59 208
60 209
61 186
62 182
63 200
64 213
65 168
66 195
67 167
68 180

59203
63514
88975
57243
60369
57652
57218
61044
62536
61580
61328
60416
659880
62286
62421
60037
59065
62515
61907
60768
659055
667010
60940
63695
661143
661140

ISCRITTI ...
NON PARTITI

202 61657
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

16/03/2019 / Valfurva

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALAMINI Marco
RAISONI Giacomo
OLZER Giorgio
BIGNAMINI Mattia
MATLI Luca
TRAFICANTE Matteo
CURTI Diego

RICCA Mattia
FORNONI Matteo
SILVESTRI Nicolas
COLTURI Andrea
MASSON Tomas
MANINI Gianluca
ARONICA Stefano
BENEDETTI Matteo
SANTINI Michele
SCANDELLA Francesco
ARTUSI Jacopo
AIELLO Enea
FRONTINI Luca
BALOSETT!I Cristian
PAPAPICCO Edoardo
ZAMBELLI Giacomo
HENRIQUEZ HENRIQUEZ Ander
LISCHETTI Davide
BIANCHI Pietro

69

1
BETTEGAZZI Delsin
0

0

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

ESPOSTA ORE:

00217
01808
00759
00217
00050
00919
00603
01267
01233
01808
00972
00919
00217
00222
03449
00219
00217
00717
00108
00108
00217
00108
00919
00919
00919
00919

00759

14.40

SC 13 CLUSONE
SPORTINGLIVIGNO
VALLE ANZASCA
SC 13 CLUSONE
SC FORMAZZA
NORDICO VARESE
SC RONCOBELLO
GS | CAMOSC

SC ARDESIO
SPORTINGLIVIGNO
ALTA VALTELLINA
NORDICO VARESE
SC 13 CLUSONE
SC SCHILPARIO
NORDIK SKI

SC GROMO AD
SC 13 CLUSONE
SC PRIMALUNA
SC CUNARDO

SC CUNARDO

SC 13 CLUSONE
SC CUNARDO
NORDICO VARESE
NORDICO VARESE
NORDICO VARESE
NORDICO VARESE

VALLE ANZASCA

TEMPO
FINALE

4'43.00
4'47.00
4'48.90
4'51.20
4'55.60
4'56.80
4'56.80
4'57.10
4'57.80
4'59.90
5'00.30
5'01.90
5'03.40
5'09.60
5'27.90
5'28.10
5'33.10
5'39.90
5'53.40
5'64.30
6'18.00
7'35.60
7'48.00
9'43.00
10'15.80
10'35.70

DISTACCO

1'48.00
1'562.00
1'53.90
1'566.20
2'00.60
2'01.80
2'01.80
2'02.10
2'02.80
2'04.90
2'05.30
2'06.90
2'08.40
2'14.60
2'32.90
2'33.10
2'38.10
2'44.90
2'58.40
2'59.30
3'23.00
4'40.60
4'53.00
6'48.00
7'20.80
7'40.70

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PNT
TAB

141
135
130
124
119
114
114
103
97
92
87
81
76
70
65
60
54
49
43
38
32
27
22
16
11
5
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